商务部关于请承担“埃塞俄比亚纺织规划管理研修班”项目

实施任务的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_317249.htm 商务部关于请承担“

埃塞俄比亚纺织规划管理研修班”项目实施任务的通知（商

合促批〔2006〕123号）中国纺织建设规划院： 根据中国和埃

塞俄比亚两国政府2006年6月13日和6月20日换文规定，我同意

承担埃塞俄比亚纺织规划管理研修班。该研修班分两期举办

，每期邀请20名埃塞相关部门人员参加，每期培训时间

为15-20天，工作语言为英语。第一期研修班时间拟定为2006

年11月8日至11月23日。外地考察地点为浙江省。第二期研修

班举办时间和外地考察地点待定。 经研究，上述项目的实施

任务交由你单位承担。有关招生工作将由我部通过我驻埃塞

俄比亚使馆经商处统一办理。实施项目所需费用标准按《财

政部关于印发〈举办受援国政府官员培训（研修）班费用开

支标准和财务管理办法〉的通知》（财外字〔1999〕725号）

执行。 为圆满完成此项援外培训任务，确保研修班质量和效

果，请你单位认真做好以下工作： 一、严格按照我部与你单

位签订的内部总承包合同规定，精心编制研修课程，合理安

排研修日程，按照有关规定编制项目费用预算，于研修班开

班前报我部审核，并认真组织实施。 二、选派政治素质高、

协作精神好、业务能力强、经验丰富的授课和管理人员，承

担上述研修项目的教学和组织管理工作。 三、及时与我驻埃

塞俄比亚使馆经商处联系，了解有关招生具体情况，并及时

向我部有关主管部门报告。 四、精心组织好来华人员的实习

、考察活动，确保安全周到。有关事宜请径与当地政府有关

主管部门联系。 五、项目实施期间，如发生重大问题，要及

时妥善处理，并及时报告我部及你单位上级主管部门。 六、

项目实施结束后10日内，将书面总结报告（包括项目执行情

况、项目效果、学员评价及学员情况表、经验教训及建议等

）报送我部有关主管部门。 有关项目实施中的具体事宜，请

径与我部经济合作局联系。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com